
 

 

 
Obec Sokolnice 
Komenského 435 
664 52 Sokolnice 
zasláno prostřednictvím datové schránky 

V Brně dne 6.4.2022 
 
Věc: žádost o informace dle zákona č. 106/1999 Sb. 
 
 
Vážení, 
 

ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, si Vás tímto v právním 
zastoupení (viz. přiložená plná moc) manželů Petra a Kristýny Smílkových (dále jen „klienti“), dovoluji 
požádat o poskytnutí informací týkajících se postupu Obce Sokolnice při nakládání s obecním pozemkem 
parc. č. 1408/1, trvalý travní porost, o výměře 7.306 m2, k.ú. Sokolnice (dále jen „Pozemek“).  
 
Tímto žádám o sdělení následujících informací, resp. zodpovězení následujících dotazů: 
 

1) Nechala Obec Sokolnice za účelem určení obvyklé ceny Pozemku (či jeho části) zpracovat znalecký 
posudek či jinak určit obvyklou cenu Pozemku? 

2) V případě kladné odpovědi na výše uvedenou otázku č. 1) tímto žádám o zaslání kopie dotčeného 
znaleckého posudku (či obdobného dokumentu). 

3) Obdržela Obec Sokolnice žádost o odkoupení Pozemku (či jeho části) od někoho jiného než od 
klientů?  

4) V případě kladné odpovědi na výše uvedenou otázku č. 3) tímto žádám o sdělení data, ke kterému 
Obec Sokolnice takovou žádost obdržela a současně žádám o zaslání kopie obdržené žádosti.     

5) Učinil (krom klientů) již v daném případě někdo konkrétní nabídku na odkup dotčeného Pozemku 
(či jeho části)? 

6) V případě kladné odpovědi na výše uvedenou otázku č. 5) tímto žádám o sdělení data, ke kterému 
Obec Sokolnice takovou nabídku obdržela a současně žádám o zaslání kopie obdržené nabídky.     

7) V případě kladné odpovědi na výše uvedenou otázku č. 5) tímto žádám o sdělení, jaká cena byla 
eventuálním zájemcem nabídnuta za jeden m2  Pozemku (či jeho části). 

8) Dle jakých kritérií bude Obec Sokolnice rozhodovat o výběru konkrétního zájemce v případě 
obdržení více nabídek na odkup Pozemku či jeho části?      

 
Předem děkuji za poskytnutí požadovaných informací, které žádám v zákonné lhůtě zaslat elektronicky 

na emailovou adresu martin.kristyn@sakbrno.cz nebo do mé datové schránky ID: ici89n2. 
 

S pozdravem 
 

Mgr. Martin Kristýn, advokát 
v prv. zast. Petra a Kristýny Smílkových 

 
Příloha: - plná moc 

 

mailto:martin.kristyn@sakbrno.cz
sichlerova
Zvýraznění

sichlerova
Zvýraznění

sichlerova
Zvýraznění

sichlerova
Zvýraznění

sichlerova
Zvýraznění

sichlerova
Zvýraznění

sichlerova
Zvýraznění

sichlerova
Zvýraznění

sichlerova
Zvýraznění

sichlerova
Zvýraznění

sichlerova
Zvýraznění

sichlerova
Zvýraznění

sichlerova
Zvýraznění

sichlerova
Zvýraznění

sichlerova
Zvýraznění

sichlerova
Zvýraznění

sichlerova
Zvýraznění

sichlerova
Zvýraznění

sichlerova
Zvýraznění

sichlerova
Zvýraznění

sichlerova
Zvýraznění

sichlerova
Zvýraznění

sichlerova
Zvýraznění

sichlerova
Zvýraznění


